CÂMARA MLiNiCiPAL DE 1TURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA— TÚL10 DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 73/2021

A Secretari

Sala dasSeyJo

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plen
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar o
Municipal fazer a Limpeza e manter a limpeza mensal das praças e
Iturama e alexandrita.

apr enta a'
efeito

JUSTIFICATIVA:

Haja vista que estão muito sujas impossibilitando o uso dos
mesmo.

Iturama/M 	1 de janeiro de 2021.

OSACç{7j 	 (
Luis Paulo I ias de Freitas

Paulin ho Dias
\c/-  000

odgix
vrs-

ui p,ttvOESCI3tA
Av Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280

n
S- veasooft

trAitk,g.»,
07-  1070

	Page 1